Para mayor información, véase “Descripción de la Obligaciones Negociables Clase XXXIV – Rescate y Recompra -Rescate Opcional” del
Suplemento de Prospecto.

10. Número CUSIP: Rule 144A: 984245 BB5; Regulation S: P989MJ BY6.
11. Número ISIN: Rule 144A: US984245BB55; Regulation S: USP989MJBY67.

12. Capitalización: La siguiente tabla establece nuestra capitalización y endeudamiento al 30 de septiembre de 2024, sobre (i) una base actual y (ii)

ajustada para dar efecto a la emisión de las Obligaciones Negociables y el uso de los fondos aquí previstos, incluyendo la compra de US$757
millones del monto de capital de las Obligaciones Negociables Clase XXXIX en virtud de la Oferta de Compra, y la aplicación de los fondos según
el destino descripto en “Destino de los Fondos” del Suplemento de Prospecto, como si dicha transacción hubiera ocurrido el 30 de septiembre de
2024.

La tabla debe ser leída junto con los Estados Financieros Intermedios, que se incorporan por referencia al Suplemento de Prospecto, junto con toda
la información detallada en “Reseña y Perspectiva Operativa y Financiera” del Suplemento de Prospecto.

Al 30 de septiembre de 2024

  Actual  Ajustado(1)
  (en millones de US$)
Préstamos corrientes 1.832   1.075
Con garantía 251   251
Sin garantía 1.581   824
Préstamos no corrientes 6.869  7.969
Con garantía 922   922
Sin garantía 5.947   7.047
Total préstamos 8.701   9.044
Total patrimonio 12.135   12.135
Total capitalización 20.836   21.179

________________________________

(1) Ajustado para reflejar las fuentes y usos de los fondos según lo descrito en "Destino de los Fondos" del Suplemento de Prospecto. No se
han producido cambios adversos en nuestra capitalización total desde el 30 de septiembre de 2024.

Las Obligaciones Negociables se ofertarán públicamente en Argentina de conformidad con el Régimen de Emisor Frecuente. La Emisora se encuentra registrada
como emisor frecuente de la CNV bajo el N° 4 otorgado por la Resolución del Directorio de la CNV N° RESFC-2018-19961-APN-DIR#CNV de fecha 28 de
diciembre de 2018. La modificación de ciertos términos del Prospecto de Régimen de Emisor Frecuente fue resuelta por Disposición de la Gerencia de Emisoras